
Stativ Compact Traveler
No.1
Kompaktní cestovní stativ



Pokyny pro kulovou hlavu
Děkujeme, že jste si vybrali naše výrobky. Před použitím si je prosím pečlivě přečtěte.

Pozor
1. Před použitím kulovou hlavu zajistěte
2. Po použití kulové hlavy v mokrém, písčitém nebo prašném prostředí ji pečlivě

očistěte (čistým alkoholem).
3. Nepoužívejte jej v mořské vodě.
4. Do kulové hlavy nevstřikujte korozivní

materiály.

*Design a specifikace jsou závislé na skutečném produktu.

Rychloupínací
destička

Platforma

Kulová hlava

Pouzdro

Zamykací

knoflík

Základna

Měřítko

Jak insta l

1.Vyrovnejte
rychloupínací paletu

2.Nasuňte rychloupínací
destičku

Uvolnění Protiskluzový
šroub

Protiskluzová
drážka

Utažení

Utažení

3.Zkontrolujte, zda je rychloupínací destička
dobře umístěna a zda je knoflík zajištěn.

Uvolnění

Platforma

Protiskluzová drážka

Svislá vodováha

Zamykací¨knoflík



Návod k použití stativu Compact Traveler No. 1
Děkujeme, že jste si vybrali naše výrobky. Před použitím si je prosím pečlivě přečtěte.

Nastavení úhlu
Stisknutím tlačítka
nastavíte úhel nohy

Skrytý středový
sloupec Otočením
doleva se uvolní
pojistné pouzdro a
nastavte výšku
středového
sloupku.

Šroub s
kulovou
hlavou 3/8

Šroub proti otáčení
Šroub zašroubujte, aby
se kulová hlava
neotáčela. Poté jej
zajistěte klíčem.

Utažení Uvolnění

Háček
Používá se k
zavěšení pytlů s
pískem/batohů,
aby bylo
možné zajistit
vyšší stabilitu.

Pěnová rukojeť

Vysoký úhel Střední úhel
Vyšroubování háku
pro focení u země

Nízký úhel Reverzní
skládání

Pozornost
1. Stativ nepřetěžujte.
2. Středový sloupec musí být při fotografování pevný.
3. Při práci na nebezpečných místech je používejte opatrně.
4. Mazivo není potřeba, v případě potřeby však použĳte standardní mazivo nebo lipa.
5. V zájmu vlastní bezpečnosti nedovolte, aby se výrobek dotýkal elektrických předmětů,

vysokonapěťových zařízení a superaktivních chemikálií.

*V zájmu zlepšení výrobku lze změnit konstrukci/specifikaci/parametry, které jsou



Rollei GmbH & Co. KG
In de Tarpen 42
D-22848 Norderstedt

Hotline:
+49 40 270750277

rollei_deutschland rollei.foto.de

www. rollei.cz


